
Louez un vélo électrique  
en libre-service, 
pour la durée de votre choix

DANS LES AGGLOMÉRATIONS DE ROYAN ATLANTIQUE ,

 SAINTES GRANDES RIVES, GRAND COGNAC ET GRANDANGOULÊME

  Des vélos électriques faciles à utiliser 
  Des stations disponibles 7j/7 24h/24
  Des tarifs accessibles

Le vélo pour vos loisirs, l'école ou le 
travail, vous y avez pensé ?
Téléchargez l'appli pour une 
location courte ou moyenne durée !
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EMPRUNTEZ un vélo pendant quelques minutes,  

pour vos trajets de station à station !

  Tarif découverte : 1€ par tranche de 45 min

  Abonnement : 8€ / mois pour 45 min par jour  
        (puis 1€ par tranche de 45 min supplémentaire) 

  Abonnement tarif réduit : 4€ / mois*

Location courte durée

POUR EN SAVOIR + ET CONSULTER LA CARTE DES STATIONS, RENDEZ-VOUS SUR VELOMODALIS.FR

Une question ? Notre service client est à votre disposition par téléphone au +33 9 72 17 49 78  ou par mail à l’adresse support@velomodalis.fr

*Réservé aux 14-28 ans et + 65 ans non imposables ; abonnés des réseaux Cara’bus, Buss, Transcom et Möbius ;  
demandeurs d’emplois ; tarif Solidaire Nouvelle-Aquitaine ; salariés justifiant d'un plan de mobilités employeurs

ADOPTEZ le vélo jusqu’à 6 mois, pour tous vos déplacements du quotidien,  
avec l'app Vélo Modalis Plus !

  Abonnement : 33€ / mois

  Abonnement tarif réduit : 28€ / mois*

Location au mois Réservée aux habitants de GrandAngoulême

RÉSERVEZ un vélo jusqu'à 12h par jour à votre descente du TER  
ou du car régional, pour aller au travail ou à l'école par exemple !

• Abonnement Mensuel :  15€ / mois  
Réservé aux abonnés TER ou car régional

Vélo + Train/Car

Bénéficiez de tarifs 
avantageux* sur les trajets 

vélo + bus
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PRIVATISEZ un vélo jusqu'à 12h pour partir en balade ou tester l'offre  

Vélo + Train/Car !

• Tarif : 5€ pour 12h de location, nombre de trajets illimités

Pass journée


